
4 www.PROFIMAG.cz

obsah

17 |

20 |

18 |

aktuálně
 8 | Zprávy

produkty
16 | Novinky v oblasti podlahovin a stavební chemie

téma
Dřevěné podlahoviny

28 | Pepa Voborník – o masivních dřevěných podlahách 
  Klasika, na které se píší životní příběhy

30 | Unikátní výzkum pro rekonstrukci podlah
  v pražském Národním muzeu 
  Zkouška mechanických vlastností historické podlahy včetně podsypu

32 | Jak dřevěnou podlahu ovlivňuje vzduch v místnosti 
  Co by měl vědět podlahář o prostředí, ve kterém pracuje

34 | Několik kapitol z podlahářské praxe (VII. část) 
  I malá plocha, která podle mnohých dosloužila, může být zachráněna

36 | Kantovka a robusta 
  Průmyslová mozaika se vrací do moderních interiérů



6 www.PROFIMAG.cz

materiály & technologie
Dřevěné podlahoviny, údržba, čištění 
38 | Asko a.s.
39 | tilo, s.r.o.
40 | Gerflor CZ s.r.o.
41 | Döllken CZ, s.r.o. 
42 | Podlahy Šesták, s.r.o.
44 | Serafin Campestrini s.r.o.
45 | Karsis, s.r.o.
46 | Bona CR spol. s r.o.
48 | Uzin s.r.o.
50 | Likor, s.r.o.
51 | Henkel ČR, spol. s r.o.

Realizace

52 | Literární kavárna, Wiehlův dům, Praha 1
  Systém PALLMANN – X LIGHT
  Lakování dřevěných parket rychlostí světla

54 | Hotel Continental, Brno
  Marmoleum Striato v brněnské perle bruselského stylu

obsah

54 |

fórum
56 | Výroba dřevěných podlahovin v České republice
  Jak se dařilo českým výrobcům v roce 2016

64 | Co se děje v Cechu podlahářů ČR
  Setkání s prezidentem

65 | Prodejní centrum
  Nový showroom společnosti Barkotex v Praze 1

66 | Výročí Cechu parketářů a podlahové techniky ČR
  Ohlédnutí po dvaceti letech

68 | Cech podlahárov Slovenska
  Nový cyklus školení pre titul Majster podlahár

tipy pro vás
70 | Podlahy Šesták s.r.o.

60 |




